


ÍNDICE DO DIÁRIO

TOMADA DE PREÇOS
RESULTADOS

Edição 1.329 — Ano 8
15 de janeiro de 2019

Página 2

Certificação Digital: BUQV6EBC-8DOGWU0Y-4S0EGDGU-TPQGIBVH
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D426A1405__

TOMADA DE PREÇOS

RESULTADOS

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO/EMPRESA VENCEDORA
TOMADA DE PREÇO Nº 010/2018

O Município de Miguel Calmon, através do Presidente da CPL, torna público que a Tomada de Preço 010/2018,
cujo objeto é a Contratação de Empresa especializada em obras e engenharia para construção de duas quadras
adaptadas em Escolas do nosso Município, obteve se o seguinte resultado: a Empresa MFV CONSTRUTORA
LTDA - CNPJ: 06.985.538/0001-89, foi declarada vencedora do certame com oferta global de R$156.735,49
(Cento e cinquenta e seis mil setecentos e trinta e cinco reais e quarenta e nove centavos), 09 de janeiro de 2019.
Weskley Marley Almeida Pereira – Presidente da CPL.

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO/EMPRESA VENCEDORA
TOMADA DE PREÇO Nº 009/2018

O Município de Miguel Calmon, através do Presidente da CPL, torna público que a Tomada de Preço 009/2018,
cujo objeto é a Contratação de Empresa especializada em obras e engenharia para construção de muro na
Creche Tipo B FNDE em nosso Município, obteve se o seguinte resultado: a Empresa MFV CONSTRUTORA
LTDA - CNPJ: 06.985.538/0001-89, foi declarada vencedora do certame com oferta global de R$113.505,67
(Cento e teze mil quinhentos e cinco reais e sessenta e sete centavos). Miguel Calmon, 08 de janeiro de 2019.
Weskley Marley Almeida Pereira – Presidente da CPL.

Edição 1.329 — Ano 8
15 de janeiro de 2019

Página 3

Certificação Digital: BUQV6EBC-8DOGWU0Y-4S0EGDGU-TPQGIBVH
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial


		2019-01-15T17:00:03-0300




